別紙③

【休止期間等】

０ ４ ３ ８－４ ２－０ ０ ９ １ （代表 ） （ 平日９ ： ０ ０～ １ ７ ： ３ ０ ）

　お問い合わせ先

東日本高速道路株式会社 関東支社 東京湾アクアライン管理事務所

＜東京湾アクアラインＰ七橋脚無線方位信号所休止のお知らせ＞

　　　　東京湾アクアラインに設置している無線方位信号所（レーダービーコン装置）
　　　定期検査に伴い下記のとおり休止します。
　　　　周辺海域をご利用の船舶関係各位には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、
　　　ご理解とご協力をお願いいたします。

記

・休止装置 ： 東京湾アクアラインＰ七橋脚無線信号所

・休止日時 ： 令和 ５年１０月１７日（火） ９：００ から １９：００まで

・ ： 令和 ５年１０月１８日（水） ９：００ から １９：００まで

・ ： 令和 ５年１０月３０日（月） ９：００ から １６：００まで

・予備日 ： 令和 ５年１０月１９日（木） ９：００ から １９：００まで

・ ： 令和 ５年１０月３１日（火） ９：００ から １６：００まで

・ ： 令和 ５年１１月 １日（水） ９：００ から １６：００まで

・ ： 令和 ５年１１月 ２日（木） ９：００ から １６：００まで

位置図

Ｐ７橋脚